
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

 

DIÁRIO OFICIAL 

MUNICIPAL DE DONA INÊS 
 

   
Criado pela Lei Municipal nº. 22 de 13 de Janeiro de 1978 

 
 

DOM nº 936, Ano 42, Pg. 01 de 11.05.2020. 

 
 
 

PORTARIA nº 092/2020 

  
 

PREFEITA INTERINA CONSTITUCIONAL 
DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS, ESTADO DA 
PARAÍBA, usando das atribuições legais que lhe 

são conferidas pelo Artigo 18º, Inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 
EXONERAR, o Senhor Cleide Silva 

Cordeiro de Lima, do Cargo de Coordenador de 
Vigilância Socioassistencial, Secretaria Municipal 
de Assistência Social e Habitação, regime 
Comissão, Cargo criado pela Lei Municipal nº 698, 
de 13 de fevereiro de 2015. 

 
Publique-se. 
Dê-se Ciência. 
Cumpra-se. 

 
Prefeitura Municipal de Dona Inês/PB, 11 

de maio de 2020. 
 
 

Rosilene Ferreira de Lima 
Prefeita Interina 


